– Papildomas susitarimas) ir sutarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 

1. Vadovaujantis statybos darbų rangos sutarties Nr. S-22389 (toliau – Sutartis) 10.1 punktu, 

Defektiniu aktu Nr. 1, Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 papunkčiu, Šalys sutaria 

padidinti sutarties kainą 198 707,43 € (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni 

šimtai septyni eurai ir 43 ct) be PVM (240 435,99 Eur su PVM). Bendra padidinta kaina yra 1 536 

096,71 € (vienas milijonas penki šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai devyniasdešimt šeši eurai ir 71 ct) 

be PVM (1 858 677,02 su PVM).  

2. Žodžiai ir sąvokos Papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.